Mittar. p. 109. Denis Suppl. p. 166.

63. MARCI TVLLII CICERONIS libellus de dictionum proprietatibus iuxta alphabeti ordinem feliciter incipit. et primo de dictionibus incipientibus ab A. *In fine*: *Hic adest finis equiuocorum Ciceronis 1483. Char. Matth. Cerdonis. foll. 22. 4.*

Seemiller II. p. 135. Denis Suppl. p. 167.

64. HIPPOCRATIS Libellus de Esse Aegrorum. *In fine*: *Explicit libellus diuinus Hippocratis Chii quem de esse egrorum secundum diversam dispositionem edidit. Emendatus per magistrum Alexandrum de appellatis arcium doctorem et impressum padue. anno 1483. Char. goth. Matth. Cerdonis. 4.*

Denis Suppl. p. 171.

65. GASPARINI BERGOMENSIS Exempla Exordiorum. *In fine*: *Hic finis imponitur exordiorum Gasparini Tractatulo, qui impressus fuit Padue die XII. mensis Decembris anno MCCCCLXXXIII. 4.*

Denis Suppl. p. 170. Mittar. p. 170.

66. RAPHAELIS REGII Panegyricus in eloquentiam. *In fine* epistolae dedicatariae ad Bernardum Justinianum &c. legitur: *Paduae Idibus Maijs Anno Domini 1483. 4.*

Denis Suppl. p. 177.

67. AEGIDII ROMANI Commentarii in ARISTOTELIS octo libros Physicorum. *Patauii 1483. fol.*

Mitt. p. 449. Est forte anni 1493?

MCCCCLXXXIV.

68. EGIDII Liber metricus de pulsibus cum commentario Gentilis Fulginatis. *Fol. 1. a. incipit Venantii Mutii de Camerino epistola ad Alexandrum de Bartholaciis de monte Ulmi quae eod. fol. terminatur. Fol. eod. b. incipit prologus commentatoris, qui fol. 3. b. terminatur. Fol. 4. a. Incipit liber magistri Egidii de pulsibus metricis compositus. In fine fol. 48. a: Hic finis imponitur tractatulo pulsuum Magistri Egidii cum commento Gentilis de Fulgineo qui impressus fuit Padue per magistrum Mattheum Cerdonis de Uuindischbretz die Januarii Anno domini 1484. Char. goth. sine sign. cust. 3 pagg. num. foll. prior. Quaternion. numeratis. 4.*

Denis Suppl. p. 180. Seemiller III. p. 6. Bibl. P. Nor.

69. Excellentissimi Magistri ALBERTI DE SAXONIA tractatus proportionum. *In fine*: *Magistri Alberti de Saxonia proportionum libellus finit feliciter. qui Padue summa cum dili-*

dili-

diligentia fuit impressus per magistrum Matheum Cerdonis de uindischgrecz Die 20. Julii annis domini currentibus. 1484. Char. goth. 4.

Denis Suppl. p. 192.

70. S. AVGVSTINI Sermones tres. Vita et Epistolae quaedam. Item CONRADI EVSEBII Mediolanensis Canonici Reg. Annotatio brevis in errorem scribentium S. Augustinum fuisse Heremitam. (*Opusculum istud est contra Paulum Bergom. et Ambrosium Coranum Augustinianos Eremitas*) Ad Sixtum IV. et Cardinales. In fine: Finis adest trium Sermonum beati Augustini de clericorum vita moribusque unacum vita sancti Augustini, nec non cuiusdam epistole ipsius. An clericis liceat persecutionis tempore sibi commendatum populum derelinquere *que omnia impressa fuere Padue per Magistrum Matheum Cerdonis. Anno domini 1484. Sequitur Cantic. in solennitate S. Augustini. Char. goth. cum num. pagg. foll. 36. 4.*